
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA D’OESTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA – SEMEC 

Edital 001/2024 Chamamento Público 

 

 

CHAMAMENTO LEI PAULO GUSTAVO 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO RECURSO HABILITAÇÃO 
 

A Presidente da Comissão de Seleção, CREMILDA FRANCISCA DA SILVA, designada pelo Decreto Nº 

10.724/2023, no uso de suas atribuições legais; 

R E S O L V E 
 

Art. 1º Tornar Público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS RECURSOS DA FASE DE HABILITAÇÃO DOS 
PROPONENTES dos Projetos inscritos no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2024 – AUDIOVISUAL 

– Lei Paulo Gustavo, com base na avaliação dos membros da comissão face ao regido pelo presente edital. 

 
 

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSOS 

Proponente Recurso:  Situação:  

Ailton Otoni Brito Deferido Habilitado 

Bruna Angélica Strunkis Deferido Habilitado 

 

Alta Floresta D’Oeste, 23 de fevereiro de 2024 

 

 

Cremilda Francisca da Silva 
Presidente da Comissão 


